ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками,
поступившими на открытый запрос цен
	№ 34.1
	                                                            11.01.2016 г.

Екатеринбург
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАКУПКЕ:
Форма и способ закупки: открытый запрос цен в электронной форме
Предмет закупки: право заключения договора на поставку расходных материалов и запасных частей к оргтехнике в 1 квартале 2016 года.
Основание проведения закупки:
План закупок ОАО «ЕЭнС» на 2015 год (корректировка под потребность 2016 года), протокол ЗК от 28.12.2015 г. № 72
Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):
Закупка № 37-168 лот № 1 на сумму 500 000,00 руб. (без НДС 18%) / 590 000,00 руб. (с НДС 18%)
Объем поставки: в соответствии со Спецификацией (Приложение №1 к Техническому заданию)

Место поставки: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17а

Сроки поставки: с момента заключения договора до 31.03.2016 г.
Порядок проведения процедуры:

Закупка проводится на электронной торговой площадке B2B-energo www.b2b-energo.ru (далее также – ЭТП) в соответствии с правилами и с использованием ее функционала.

Место и время публикации извещения и документации о закупке:

Извещение о проведении открытого запроса цен и Документация были опубликованы:

- на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, извещение № 31503160994 от 28.12.2015 г.,

- на электронной торговой площадке (далее также – ЭТП) www.b2b-energo.ru объявление № 596247 от 28.12.2015г.,

- на сайте ОАО «ЕЭнС» www.eens.ru в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках, закупка  № 37-168 от 28.12.2015 г.

Дата и место вскрытия конвертов: 11.01.2016 г. 10:00 (здесь и далее время московское) в электронном сейфе Организатора закупки на ЭТП www.b2b-energo.ru

У участника закупки отсутствует возможность подать заявку о подаче предложения после окончания срока подачи заявок.
Информация о закупочной комиссии:

Состав Закупочной комиссии (далее – комиссия) утвержден приказом директора ОАО «ЕЭнС» № 229 от 27.11.2015г.

Форма заседания комиссии: очная

Дата заседания комиссии:

Заседание комиссии проводится «11» января 2016 г. в 10:00 (время московское) по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17а в присутствии 3 (трех) членов комиссии.
2. ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вскрытие конвертов с заявками
3. ВСКРЫТИЕ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ:
При вскрытии конвертов с заявками установлено следующее:
	№ п/п
	Наименование участника, юридический адрес, ИНН
	Цена заявки, предоставленной в электронный сейф, руб. без НДС

	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) – 500 000,00 руб. без НДС

	1
	ООО «Бизнес Печать» (675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Красноармейская, 125, ИНН 2801146911)
Заявка подана 30.12.2015 в 11:34 (мск)
	474 576,27

	2
	ООО «Крона КС» (620010, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, 25, ИНН 6674186017)
Заявка подана 11.01.2016 в 08:18 (мск)
	470 000,00

4. РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

Принять заявки к дальнейшему рассмотрению.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	Украинская О.В.

	Члены комиссии:

	Бронникова И.В.

	Ответственный секретарь комиссии

	Тимошенко Е.В.

 «За» ________ членов комиссии

«Против» ________ членов комиссии

«Воздержалось» _______ членов комиссии

Ответственный секретарь ЗК                                                                                  Е.В. Тимошенко